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LOS, Moisionaukean liikenteenohjaussuunnitelma 

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen 

Moisionaukean alueella on aiemmin ollut voimassa laaja aluepysäköintikielto. Tämän päätöksen 
liitteenä olevan liikenteenohjaussuunnitelman mukaan laaja ja epäselväksi koettu 
aluepysäköintikielto poistetaan ja korvataan tavallisilla pysäköintikieltomerkeillä sekä 
pienemmillä katukohtaisilla aluepysäköintikielloilla. Samalla pysäköintiä tullaan sallimaan 
rajoitetusti tietyillä katuosuuksilla Osmanpolulla ja Kurkipolulla. Pysäköinti sallituilla paikoilla on 
rajoitettu neljään tuntiin kiekolla arkisin klo 8 ja 18 välillä. Muuna aikana eli arkiöisin, 
viikonloppuisin ja pyhäpäivinä pysäköinti on sallittu vapaasti. Paikassa on voimassa pysäköinnin 
alkamisajan osoittamisvelvollisuus. Pysäköintiaika voidaan osoittaa erilaisilla pysäköintikiekoilla 
tai muulla esitystavalla, josta ilmenee saapumisaika. Nykyistä pysäköintikieltoaluetta 
laajennetaan Niemenkoskentien ja Tampereentien välisellä katuosuudella Tampereentien 
risteykseen asti, sillä kadulla on pitkällä aikavälillä havaittu muuta liikennettä häiritsevää 
pysäköintiä jo valmiiksi ahtaassa katutilassa rautatiesillan alapuoleisella kivetyllä katuosuudella. 

Laajoista aluepysäköintikieltoalueista pyritään pääsemään eroon ympäri Suomea. 
Aluepysäköintikieltomerkki kaukana kohteesta on epäselvä, eikä sen voimassaoloa tienkäyttäjä 
osaa hahmottaa yhtä hyvin kuin pysäköintikieltomerkkien, jotka ovat näkyvissä kaikkialla 
alueella. Pysäköintikieltomerkki ei ole käyttäjältä piilossa ja sen noudattaminen paranee. 
Pysäköintivirhemaksun oikeudenmukaisuus paranee, kun tienkäyttäjälle tarjotaan mahdollisuus 
nähdä pysäköintikielto aiempaa selkeämmin. Päätöksen liitteinä olevien suunnitelmien kaikki 
liikennemerkit on tarkastettu uuden tieliikennelain ja ohjeiden mukaisiksi. 

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 26.1.2024 § 2, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 1 

Päätös 

Päätän hyväksyä Moisionaukean liikenteenohjaussuunnitelman, piirustusnumero 307004/201-
1010:n mukaiset liikenteenohjausjärjestelyt. 

 
Timo Nevala 
Infrapäällikkö vs. 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 12.6.2024 alkaen 

Tiedoksi 

Kunnossapitotyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, suunnitteluavustaja/karttamerkinnät, 
pysäköinninvalvonta, yhdyskuntalautakunta 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 
 


